nnnnnnnnnnn

REPUBLIKA E SHQIPERISE AUTORITETI RRUGOR SEKTORI | HARTIMIT TE
MINISTRIA E SHQIPTAR PROJEKTEVE TE BRENDSHME

INFASTRUKTURES DHE
ENERGJITIKES

Obijekti:
"SISTEMIM ASFALTIM RRUGA QAFE BUALLI - MARTANESH"

Faza:
Projekt Zbatimi




“
¢,
&

REPUBLIKA E SHQIPERISE AUTORITETI RRUGOR SEKTORI | HARTIMIT TE
MINISTRIA E SHQIPTAR PROJEKTEVE TE BRENDSHME

INFASTRUKTURES DHE
ENERGJITIKES

"SISTEMIM ASFALTIM RRUGA QAFE BUALLI - MARTANESH"

Horografia

Rilevimi Topografik

Faza:
Projekt Zbatimi




HOROGRAFIA

Fillimi 1 Projektit
Krygezimi
Qafe-Bualli

 Fundi i Projektit
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